terça-feira, 22 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

  DECRETO Nº 165/2025, DE 22 DE ABRIL DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação dos

representantes da Comissão de Gestão do

Plano de Carreira, Cargo, Remuneração e

Funções dos Servidores do Magistério

Público do Município de Mulungu do

Morro – BA e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, conferidos pelo art. 91, § único, da Lei Municipal 083, de

16 de dezembro de 2019;

DECRETA:

Art. 1º - Para fins de cumprimento ao Art. 91, § único, da Lei Municipal 083, de 16 de

dezembro de 2019, fica nomeada a Comissão de Gestão do Plano de Carreira, Cargo,

Remuneração e Funções dos Servidores do Magistério Público do Município de Mulungu

do Morro – BA, conforme abaixo:

a) Representantes do Poder Executivo Municipal

Marléa Ribeiro dos Santos

Márcia Souza Cerqueira

b) Representantes do Conselho Municipal de Educação

Neuraide Teles de Souza Mergulhão

Rafaela Silva Santos

c) Representante da Entidade Representativa dos Servidores do Magistério (APLB-

Sindicato).

José Alex Lopes Santos

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

ACÁCIO TELES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA2B57223CF085C14B2EC936A1E2D48A

		2025-04-22T09:29:20-0300